Проект

Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В целях финансового обеспечения непредвиденных расходов, возникших в течение финансового года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (приложение № 1).

2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 апреля 2010 года № 254 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения О.А.Орешкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

            А.И.Елисеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

«Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект внесен и подготовлен:

Финансово-экономическим отделом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                О.А. Орешкина

Проект согласован:

Ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Е.В. Антонова

Ведущий специалист администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 Д.С. Васильчиков